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Ogłoszenia - 6.01.2016 - Trzech Króli

W całym Kościele Powszechnym dzisiaj obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego, popularnie zwaną Uroczystością Trzech Króli.

Wspominamy trzy wydarzenia z Historii Zbawienia - Pokłon Trzech Mędrców, Cud w Kanie Galilejskiej oraz Chrzest Chrystusa w

Jordanie. Te wydarzenia otrzymały wspólną nazwę Objawienie Pańskie - Chrystus objawia się poganom i narodowi wybranemu. Na

pamiątkę darów, które Trzej Królowie złożyli Chrystusowi, dzisiaj święcimy na każdej Mszy św. kadzidło i kredę. Po Mszy św. Pan

Kościelny będzie rozprowadzał poświeconą kredę i kadzidło. Kadzidło powinniśmy w domu spalić tak aby nasz dom napełnił się jego

wonią, jest to znak naszej modlitwy wznoszonej do Boga. Kredą oznaczamy nasz dom po zewnętrznej stronie drzwi. Piszemy K krzyżyk

M krzyżyk B oraz bieżący rok. W tradycji polskiej te litery oznaczają imiona Trzech Króli: Kacper, Melchior, Baltazar, krzyżyki to symbol

błogosławieństwa a nie znak dodawania. Są świadectwem, że tak jak Mędrcy i my odnaleźliśmy Zbawiciela. Możemy również napisać

C krzyżyk M krzyżyk B 2017 co oznacza z języka łacińskiego - niech Chrystus błogosławi temu domowi - Christus Mansionem B

enedicat. Ten napis jest również świadectwem naszej wiary wobec przechodzących. W tym domu mieszka rodzina katolicka. Dzisiaj

Pierwszy Piątek Miesiąca - nabożeństwo pierwszo piątkowe przed wieczorową Mszą św. Z racji uroczystości możemy dzisiaj spożywać

pokarmy mięsne. Wcielone Słowo Boże – Dobra Nowina, skutecznie dotarła na wszystkie krańce świata, do wszystkich narodów i ludzi

spragnionych i poszukujących Pana Boga. Dlatego dzisiaj szczególnie wspominamy wszystkich Misjonarzy i Misjonarki , duchownych i

świeckich. Zebrane dzisiaj ofiary przeznaczone są na Krajowy Fundusz Misyjny. Jeszcze dzisiaj w kościele Trójcy Świętej o godz. 19.00

koncert kolęd z cyklu Łosickie Kolędowanie. Zaprasza Proboszcz Parafii Trójcy, Burmistrz, Starosta oraz Łosicki Dom Kultury. W

najbliższą niedzielę, 8 stycznia, przypada Święto Chrztu Pańskiego. Niedziela ta zamyka liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. W

tym dniu na Mszy Św. o godz. 10.30 i 12.00 będziemy gościli chór młodzieżowy z parafii Mordy. Chórzyści uświetnią liturgię swoim

śpiewem, jak również będzie możliwość nabycia nagranej przez nich płyty z kolędami. Na koniec życzymy nam wszystkim, byśmy tak

jak Trzej Królowie, umieli podążać za światłem z nieba.
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